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Produktspezifikgﬂon

Artikelname Mini Nuss-NougatTasche fertig

Art. Nr. EAN Code Versandeinheit
FRO61/ 9009581001636 Karton (3,6 kg)

Verkehrsbezeichnung

Feines Plundergebéck mit 28% Nussnougatcreme-

fllung, fertig gebacken, tiefgekuhlt

Zutaten

WEIZENMEHL, Zucker, pflanzliches Fet (Palml, pflanzliche Ole (Raps, Sonnenblume, Kakaobutier), 8% HASELNUSSE,
Wasser, 2% Kakaopulver entslt, VOLLEI, Glucose-Fructose-Sirup, Hefe, Aromen, jodiertes Speisesalz (Speisesalz,
Kaliumjodid), VOLMILCHPULVER, Stérke, Dextrose, Aprikosenpiireekonzentrat, Scuerungsmittel: E330; Geliermittel:
E440; unjodiertes Speisesalz.

Né&hrwertinformation Wert
100g Produkt enthalten durchschnittlich:

Brennwert [kJ]: 1 956,00
Brennwert [keal]: 469,00
Fett [g]: 28,00
- davon ges. Feftsduren [g]: 8,80
Kohlenhydrate [g]: 47,00
- davon Zucker [g]: 22,00
EiweiP [g]: 6,70
Salz [g]: 0,52

*rechtlicher Hinweis: Die Produkte kénnen Rezepiverdnderungen unterliegen. MaBgeblich sind die Angaben auf
der Produkiverpackung.

Allergene Bestandteil Mégl. Spur

Allergene die in den Zutaten enthalten sind, werden in der Zutatenliste hervorgehoben dargestellt.

Eier und Eiererzeugnisse X

Erdnisse und Erdnusserzeugnisse

Fisch und Fischerzeugnisse

Clutenhaltiges Getreide und daraus hergestellte Erzeugnisse X

Krebstiere und Krebstiererzeugnisse

Lupine und daraus hergestellte Erzeugnisse

Milch und Milcherzeugnisse (inkl. Lactose) X

Schalenfriichte und daraus hergestellte Erzeugnisse X

Schwefeldioxid (SO2) und Sulfite

Sellerie und Sellerieerzeugnisse

Senf und Senferzeugnisse

Sesamsamen und Sesamsamenerzeugnisse X

Soja und Sojaerzeugnisse X

\Weichtiere und daraus hergestellte Erzeugnisse
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*rechtlicher Hinweis: Die Produkte kénnen Rezeptverénderungen unterliegen. Mafgeblich sind die Angaben auf der Produktverpackung.

GVO

Wir bestatigen, dass das Produkt nach der geltenden EU Regelung zur Kennzeichnung, Zulassung und Rickverfolgbarkeit von genetisch verénderten Lebens- und Futtermitieln nicht
kennzeichnungspflichtig ist.

Halibarkeit ab Produkfion

12 Monat

Zubereitung / Degustationsansatz

Entnehmen sie bitte die gewinschte Anzahl Minis zum Auftauen aus der Verpackung
Umluftofen: 8 Minuten bei 100°C backen, anschlieBend ca. 5 Minuten ruhen
lassen. Bei Zimmertemperatur ca. 1 Stunde auftauen lassen.

Mikrowelle: 120 Sekunden bei 500 Watt backen, anschlieBend ca 3 Minuten ruhen
lassen.

Lagerbedingungen

Tiefgekihlt bei mindestens -18°C
Verpackung

KT

Rechtliche Bestimmungen

Das Produkt und dessen Verpackung entsprechen in seiner Zusammensetzung und Deklaration den lebensmittelrechtlichen Bestimmungen in Osferreich sowie der EU- Gesefzgebung
in lhrer giiliigen Fassung.
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